
Työllisyysohjaaja, työllisyyspalvelut 

Tehtävän kuvaus 

Innostutko vuorovaikutteisesta ja valmentavasta asiakasohjaustyöstä monikulttuurisessa 
ympäristössä? Koetko, että sinulla olisi valmiuksia tukea suomussalmelaisia työnantajia 
rekrytoimaan uusia työntekijöitä erilaisista taustoista? 

Suomussalmen kunnassa on haettavana työllisyysohjaajan vakinainen virka.  

Työllisyysohjaajan virka sijoittuu Suomussalmen kunnan elinvoimapalveluiden toimialueeseen, 
työllisyyspalveluiden palveluyksikköön. Esihenkilönäsi toimii työllisyysasiantuntija. Tehtävä kuuluu 
1.1.2025 TE-hallinnolta kunnille siirtyneisiin lakisääteisiin työllisyydenhoidon tehtäviin, joissa 
Suomussalmen kunta toimii osana Kainuu-Koillismaan työllisyysaluetta.  

Suomussalmen kunta vastaa Suomussalmen työnhakija-asiakkaiden työllisyysohjauksesta, lisäksi 
kunnan vastuulla on vieraskielisten työnhakija-asiakkaiden ohjaus Hyrynsalmen, Paltamon, 
Puolangan ja Ristijärven kunnissa.  

Työllisyysohjaajan tehtäviin kuuluvat: 

Vastuuvirkailijana toimiminen työttömien työnhakijoiden palveluprosessissa, erityisenä 
painopistealueena vieraskielisten työnhakijoiden ohjaus. 
Yhteydenpito työnantajiin, aktiivinen tiedon kerääminen työnantajien työvoimatarpeista ja 
työnantajien tukeminen lisäämään vieraskielisten työntekijöiden rekrytointia.  
Yhteistyön tekeminen elinvoimapalveluiden ja työllisyysalueen toimijoiden sekä muun 
työllisyydenhoidon verkoston kanssa. 
Jalkautuva ja valmentava työote asiakastarpeiden mukaan.  
Muut työnantajan osoittamat elinvoimapalveluihin liittyvät työtehtävät.  
 
Työllisyysohjaajan työnantaja-asiakkaat ovat suomussalmelaisia yrityksiä ja organisaatioita. 
Työnhakija-asiakkaisiin kuuluu äidinkielenään suomea sekä muita kieliä puhuvia asiakkaita. 
Palvelukielinä käytetään suomea ja englantia.  
 
Viran kelpoisuusehtona on soveltuva korkeakoulututkinto.  
 
Hakijalle luetaan eduksi: 
 
Työkokemus työllisyydenhoidon tai yrityspalveluiden alalta. 
Organisointi-, vuorovaikutus- ja verkostoyhteistyötaidot. 
Kehittävä, tavoitteellinen ja asiakaslähtöinen työote. 
Sujuva kirjallinen ja suullinen ilmaisutaito suomeksi ja englanniksi.  
Työllistymistä edistävien palveluiden kokonaisuuden tuntemus.  
  


